



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2018/0078**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail:

Dodavatel IČ: 71141162 DIČ: CZ8212190173

Tomáš Majer

Ke mlýnu 10

149 00 Praha

V Praze 17.5.2018

Objednávka - Jívanská 647 - Oprava klempířských prvků

Objednáváme opravu klempířských prvků dle Vaší cenové nabídky z 8. 5. 2018.

Cena bez DPH: **56 639,00 Kč**

Cena včetně DPH 21 %: **68 533,19 Kč**

Termín dokončení: **31.červenec 2018**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Dodavatel:

**Pokrývačství
Tomáš Majer
Ke mlýnu 10
149 00 Praha 4**

IČ: 71141162

DIČ: CZ8212190173

Telefon: [REDACTED]

www.pokryvacstvimajer.cz

Odběratel:

IČ:

DIČ:

**Městská část Praha 20
Jivanská 647/10
190 00 Praha 9 - Horní Počernice**

Tel.:

Nabídka č.: 18NA0014

Datum zápisu: 08.05.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

Nabídka klempířských a natěračských prací včetně dodaného materiálu.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kotlík hranatý lakovaný pozink RAL 8017	2 ks	2 100,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Objímka svodu	4 ks	62,00		248,00 21%	52,08	300,08
Odskok	2 ks	300,00		600,00 21%	126,00	726,00
Kolena	2 ks	124,00		248,00 21%	52,08	300,08
Barva Eternal	12 kg	1 962,00		23 544,00 21%	4 944,24	28 488,24
Svody	23 bm	103,00		2 369,00 21%	497,49	2 866,49
Spojovací materiál	1	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
Demontáž svodů a kotlíků	23 bm	200,00		4 600,00 21%	966,00	5 566,00
Montáž svodů	23 bm	150,00		3 450,00 21%	724,50	4 174,50
Nátěr klempířských prvků	1	15 500,00		15 500,00 21%	3 255,00	18 755,00
Doprava	1	1 230,00		1 230,00 21%	258,30	1 488,30
Součet položek				56 639,00	11 894,19	68 533,19
Zaokrouhlení						0,81
CELKEM K ÚHRADĚ						68 534,00

Vystavil: